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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008698

30008467

30019982

30006151

30005338

30001291

30006185

30008133

30011880

30000471

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES RICARDO ORTEGA

IES FELIPE VI

IES ALFONSO X EL SABIO

IES DOS MARES

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES RUIZ DE ALDA

IES Profesor Pedro Antonio Ruiz 
Riquelme

IES FRANCISCO SALZILLO

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

FUENTE 
ALAMO

YECLA

MURCIA

CUARTEROS 
(LOS)

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

SAN JAVIER

ABANILLA

ALCANTARILL
A

0590E13

0590I07

0590I09

0590004

0590006

0590007

0590007

0590011

0590019

0590019

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
14/10/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
11/10/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
14/10/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
11/10/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
11/10/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
14/10/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

ORGANIZACION Y 
PROYECTOS DE 
SISTEMAS 
ENERGETICOS/INGLES

FÍSICA Y QUÍMICA / 
INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

INGLÉS

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA
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30003469

30001230

30010978

30007876

30001801

30020561

30011946

30009733

30009733

30009733

30009733

IES SAN JUAN BOSCO

IES EUROPA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES POLITÉCNICO

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MOLI

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARAVACA DE LA CRUZ

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

LORCA

AGUILAS

MURCIA

YECLA

CARTAGENA

ARCHENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590061

0590107

0590117

0591206

0591228

0592011

0592011

0593006

0593020

0593020

0593058

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
11/10/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

ECONOMÍA

INFORMÁTICA

PROCESOS 
DIAGNÓSTICOS 
CLÍNICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTÉSICOS

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

SOLDADURA

INGLÉS

INGLÉS

CANTO

DIRECCION DE CORO

DIRECCION DE CORO

PERCUSIÓN
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30009721

30012057

30012045

30006151

30001758

30006161

30008753

30011971

CPR MUS CARTAGENA

CPR DANZA CONSERVATORIO DE 
DANZA DE MURCIA

IES LA FLOTA

IES ALFONSO X EL SABIO

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES FLORIDABLANCA

IES DR. PEDRO GUILLÉN

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

ARCHENA

FORTUNA

0594412

0594465

0590E06

0590F09

0590I19

0590I19

0590004

0590004

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
14/10/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 34*1***8

Sustituye a 1**9**43

Sustituye a 2**2**07

Sustituye a 48**4*8*

Sustituye a 48***0*8

Sustituye a *2*1*68*

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FUNDAMENTOS DE 
COMPOSICIÓN

CANTE FLAMENCO

HOSTELERIA Y 
TURISMO/INGLES

DIBUJO / FRANCÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
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30011855

30018837

30006161

30007736

30013441

30000471

30006161

30008686

30007736

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES FLORIDABLANCA

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

IES VILLA DE ABARÁN

IES FRANCISCO SALZILLO

IES FLORIDABLANCA

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

UNION (LA)

ABARAN

ALCANTARILL
A

MURCIA

MURCIA

UNION (LA)

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
14/10/2019

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
14/10/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a **2*8*76

Sustituye a ***7760**

Sustituye a *07**14*

Sustituye a 30*94***

Sustituye a 7**1*5*4

Sustituye a ***772*4

Sustituye a 051**0**

Sustituye a ****2035

Sustituye a 2*02*9**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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30012288

30010577

30008881

30007475

30001746

30018837

30007323

30000471

30001758

30011776

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES JOSÉ PLANES

IES GERARDO MOLINA

IES JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNÍU

IES ISAAC PERAL

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES LUIS MANZANARES

IES FRANCISCO SALZILLO

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES BEN ARABÍ

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

TOTANA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

TORRE-
PACHECO

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

CARTAGENA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

0590007

0590008

0590008

0590008

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 48****85

Sustituye a *8**0*84

Sustituye a 48**2*9*

Sustituye a 4***10*8

Sustituye a 2**6*39*

Sustituye a 48*1**8*

Sustituye a *8***004

Sustituye a ****5472

Sustituye a ***506*7

Sustituye a *326***5

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013554

30001746

30004929

30011764

30001746

30011776

30013505

30005284

30009319

30012872

30008558

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

IES ISAAC PERAL

IES ALQUERÍAS

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES ISAAC PERAL

IES BEN ARABÍ

IES LOS MOLINOS

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES INFANTA ELENA

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES RAMÓN Y CAJAL

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

CARTAGENA

ALQUERIAS

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

PALMA (LA)

JUMILLA

CABEZO DE 
TORRES

MURCIA

0590008

0590009

0590009

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a *4852***

Sustituye a 74**59**

Sustituye a **84*4*1

Sustituye a **2*172*

Sustituye a **9*5*10

Sustituye a 22***0*0

Sustituye a 2**5*5*1

Sustituye a **9*7*52

Sustituye a *771**1*

Sustituye a **4669**

Sustituye a 2**8*3*2

Vacantes de SUSTITUCIÓN

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

DIBUJO

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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30010981

30001746

30011971

30009319

30010942

30006185

30011338

30007876

30012744

30700284

IES SALVADOR SANDOVAL

IES ISAAC PERAL

IES SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS

IES INFANTA ELENA

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES MIGUEL ESPINOSA

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES PEDRO PEÑALVER

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA 2 

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

CARTAGENA

FORTUNA

JUMILLA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

YECLA

ALGAR (EL)

CARTAGENA

0590011

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590018

0590018

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a *74*2*4*

Sustituye a 2*9*3**1

Sustituye a 2***30*4

Sustituye a **4*0*20

Sustituye a 2*25***0

Sustituye a ***5977*

Sustituye a 5*80**4*

Sustituye a ***1620**

Sustituye a *300**4*

Sustituye a ***9925**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA
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30006185

30008133

30002404

30019702

30008558

30019842

30019702

30005284

30008340

30008881

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES RUIZ DE ALDA

IES ALCÁNTARA

CIFPPU CARLOS III

IES RAMÓN Y CAJAL

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

CIFPPU CARLOS III

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES GERARDO MOLINA

MURCIA

SAN JAVIER

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

PALMA (LA)

MOLINA DE 
SEGURA

TORRE-
PACHECO

0590018

0590018

0590019

0590101

0590103

0590106

0590107

0590107

0590107

0590110

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 4*47**3*

Sustituye a *295**1*

Sustituye a *246*0**

Sustituye a *7*7**17

Sustituye a **52*57*

Sustituye a 2*0**90*

Sustituye a ***7118**

Sustituye a **396*5*

Sustituye a 2***0*06

Sustituye a ***0980*

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ASESORÍA Y PROCESOS 
DE IMAGEN PERSONAL

HOSTELERÍA Y TURISMO

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL
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30003469

30008480

30008856

30006197

30013566

30003469

30008340

IES SAN JUAN BOSCO

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES SANGONERA LA VERDE

IES SAN JUAN BOSCO

IES FRANCISCO DE GOYA

LORCA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MORATALLA

MURCIA

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

0590111

0590114

0590115

0590117

0590803

0591206

0591209

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N INCORPORACIÓN AL 
CENTRO EL DÍA 
14/10/2019

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 2*4*0*6*

Sustituye a **8400**

Sustituye a *32*3**4

Sustituye a 2**2**40

Sustituye a **4*76*7

Sustituye a ***0529**

Sustituye a *9057***

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORGANIZACIÓN Y 
PROCESOS DE 
MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

PROCESOS DE CULTIVO 
ACUÍCOLA

PROCESOS DE 
PRODUCCIÓN AGRARIA

PROCESOS 
DIAGNÓSTICOS 
CLÍNICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTÉSICOS

CULTURA CLÁSICA

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
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30001230

30001308

30011855

30000316

30001291

30010978

30009757

30019301

IES EUROPA

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES REY CARLOS III

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES INGENIERO DE LA CIERVA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MOLINA DE SEGURA

AGUILAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

LORCA

AGUILAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

0591216

0591220

0591221

0591226

0591227

0591227

0592006

0592008

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 484**4**

Sustituye a **93*2*2

Sustituye a 4*98*6**

Sustituye a 2*51***0

Sustituye a *84*5*5*

Sustituye a *54*2*2*

Sustituye a **43*5*6

Sustituye a 2*17*5*

Vacantes de SUSTITUCIÓN

OPERACIONES Y 
EQUIPOS DE 
PRODUCCIÓN AGRARIA

PROCEDIMIENTOS 
SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES

PROCESOS 
COMERCIALES

SERVICIOS DE 
RESTAURACIÓN

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

ESPAÑOL PARA 
EXTRANJEROS

FRANCÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009757

30009757

30009733

30009733

30009733

30009733

30011570

30012057

30009769

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR DANZA CONSERVATORIO DE 
DANZA DE MURCIA

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

0592011

0592011

0593009

0593010

0593036

0593098

0594427

0594436

0594441

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 48**14**

Sustituye a *83*6**0

Sustituye a *42*04**

Sustituye a **0*57*5

Sustituye a 23****50

Sustituye a *8*0**38

Sustituye a 5**7*03*

Sustituye a 2**1*4*4

Sustituye a 2*959***

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

CLAVE

COMPOSICION

GUITARRA FLAMENCA

REPERTORIO CON PIANO
PARA INSTRUMENTOS

TROMPA

DANZA CLÁSICA

CANTO APLICADO AL 
ARTE DRAMÁTICO
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Murcia, a 08 de octubre de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009769

30019881

30019881

30019881

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR 
DE ARTE DRAMÁTICO

ESD DE MURCIA

ESD DE MURCIA

ESD DE MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0594441

0595512

0595522

0595525

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

1

1

1

1

Sustituye a *7*34*3*

Sustituye a 34*22***

Sustituye a 2***31*2

Sustituye a *28***28

Vacantes de SUSTITUCIÓN

CANTO APLICADO AL 
ARTE DRAMÁTICO

DISEÑO GRÁFICO

MEDIOS INFORMÁTICOS

VOLUMEN


